МИХЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА
613500 Кировская обл., Лебяжский район, д. Михеевсщина, ул. Производственная 5, (88332-09-79)

проект

РЕШЕНИЕ
     №

дер Михеевщина

О внесении изменений в решение Михеевской сельской Думы от
25.03.2016 №242 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги администрацией Михеевского
сельского поселения Лебяжского района Кировской области

«Предоставление разрешения на осуществление земляных работ на
территории муниципального образования»

В  связи  с  приведением  в  соответствие  действующему
законодательству, Михеевская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  следующие  изменения  в административный  регламент
предоставления  муниципальной услуги  администрацией  Михеевского
сельского  поселения  Лебяжского  района  Кировской  области
«Предоставление  разрешения  на  осуществление  земляных  работ  на
территории муниципального образования:

1.1.  В  пункте  2.4.  «Срок  предоставления  муниципальной услуги»  и  в
последнем  абзаце  пункта  3.3.1. «Прием  и  регистрация  заявления» цифры
«13» заменить на цифры «10».

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования.

Глава Михеевского

сельского поселения                                                              Т.А.Обухова